Quibus receptis, nos mandatis eiusdem Illustrissimae Celsitudinis Vestrae in 
omnibus, uti tenemur et par est obmlire et satisfacere volentes, in hoc anno praesenti 
millesimo sexcentesimo octuagesimo quinto, die vero vigesima mensis Novembris 
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Herpali de Várad, et Juditham Nagy, Joannis Murányi de eadem Murány, nobi-
fium; Margaretham item Nagy, Joannis Rácz de Diosgyőr, Helenam Lenárt, 
Joannis similiter Makfalvi de Tőrpen, et Dorotheam Jakab, Petri Kertész, pro tune 
hortulani Celsitudinis Vestrae Szamosujvárensis, strenuorum, providas denique 
Angelinam Bumbe, Sztan Bumbe, spectabilis ac generosi Gregorii de Bethlen 
iobbagionis in portione eiusdem possessionaria in possessione Mező-Bodon et 
comitatu Thordensi, et Floram Mester, Gregorii Buthnár, hortulani Celsitudinis 
Vestrae in possessione Gala ettomitatu Szolnok Interiori existenti habita, pit tunc 
residentis et commorantis, provisoris quondam relictam viduam, insuper Ursulam 
Ebeni, nobilis Stephani Kovács de Keresztszeg, Barbaram Szabó, nobilis agilis 
Michaelis Kis de Havadtő, Catharinam Lukács, honorabilis Blasii Bessenyei, 
pastoris alias Kendilonensis. Barbaram Ornicsinki, strenui Bernardi Simon, 
peditum nostrorum capitanei, alteram Barbaram Selyem, Zachariae Kerner, et 
Ilinkam Haszte, Bartholomaei Puskás de dicta Gerla, Barbaram tandem Kádas 
aljas Kalmár, Stephani Csizmadia alias Ecsedi de Szamosujvár, Juditham (Styes, 
Hendrici Angyal de Ráton, Sophiam Fazakas, Georgii Dénes, de dicta Tőrpen, ac 
Susannam Biro, Nicolai Kovács de Szamosujvár-Némethi, strenuonun, nec non 
providas Sztankam Barne, Petri Hegyes in Mezőszakál, Marinkam Doma, Blagae 
Draguly in Hagymás, et Barbaram Mártonosi, Thomae Bartha in dicta Mező-
Bodon, praefati spectabilis ac generosi Gregorii de Bethlen iobbagionum in dictis 
possessionibus et portionibus suis in eisdem habitantium residentium et commoran-
tium consortes et alias ibidem repertas et captas personas cum praeinsertis Celsitu-
dinis Vestrae literis ammonitoriis pariter et certificatoriis accesserimus, easdemque 
in arce Celsitudinis Vestrae Görgény, domoque vulgo tömlöczház vocato, ibidem et 
comitatu Thordensi existenti, habita, adiacenti et extructa personaliter repeats, 
ammonuerimus, dixerimusque et commiserimus eisdem verbo Celsitudinis Vestrhe 
principal, quatenus ipsae, praefata die septima mensis Decembris anni praesentis et 
aliis subsequentibus ad id aptis et sufficientibus diebus congregationis deputatorum 
iudicum in civitatem Celsitudinis Vestrae Marusvásárhely, communi regnicolarum 
suffragio, pro dirimendis praescriptis negotiis indictis ac primitus post harum ema-
nationem celebrandae, coram eisdem deputatis iudicibus ratione praevia, coram 
latius declaranda personaliter et non tantum per procuratores suos legitimos, ad 
praemissas directoris Celsitudinis Vestrae actionem et acquisitionem responsurae ac 
iuxta praecitatam regni constitutionem, iudicium et iustitiam recepturae, 
comparare debeant et teneantur. Ad quam quidem praemissam httiusmodi ammo-
nitionem nostram communiter nativa lingva responderunt hoc modo: bona. Cer-
tificaverimus denique easdem praescriptas universas et singulas personas ibidem, 
quod sive ipsae tennino in praescripto, modoque praedeclarato coram eisclem 
deputatis iudicibus compareant, sive non; iidem tamen deputati iudices partis 
comparentis ad instantiam id facient in praemissis, quod iuris et iustitiae dictaverit 
ordo. Et post hac nos seriem huiusmodi ammonitionis et certificationis nostrae, 
prout per nos extitit expedita et peracta eidem Illustrissimae Celsitudini Vestrae fide 
nostra mediante rescripserimus, manuumque propriarum subscriptionibus et sigillis 
nostris usualibus roborantes, praefato domino directori Celsitudinis Vestrae iurium 
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dficii sui uberiorem futuram ad cautelam necessarias extradederimus. Eandem de 
reliquo Celsitudinem Vestram quam diutissime feliciter valere, vivere, regnareque 
ciesiderantes.